

    
      
    

    
      
              

      
        
          
  
    
  




  
    
      
        
          
            
  
      	
                        +370 37 373248
        
	
            e-prekyba@brgroup.eu
        


  




          

          
            	
                Apie mus
              
	
                Kontaktai
              


            
  
    
      
        Lt
        
      
      	
            En
          
	
            Lt
          
	
            Ru
          


            	
                    
                        En
                    
                
	
                    
                        Lt
                    
                
	
                    
                        Ru
                    
                


        

  




    





          

        

        
          
            
              
            

            

            

            
                
                  
                
                
                  

                

            

            
              

            

          

          

          

        

      

    

  



  
    
      
        
              
                
                            
                            
                                                        	
    
                    
                    Įrankiai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Kolektoriai ir jų dalys
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Skaitmeniniai kolektoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kolektoriai su manometrais
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kolektorių dalys ir remonto įrankiai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Manometrai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Žarnos ir jų dalys
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Žarnos
                                    
                    

    
	
            
            
                            Žarnų komplektai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Žarnų dalys
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Jungtys ir perėjimai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Remonto komplektai A/C sistemoms, dalys
                                    
                    

    
	
            
            
                            Termometrai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Diagnostikos įrankiai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Šaldymo agento analizatoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Elektroniniai nuotėkio ieškikliai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Vakuuminiai siurbliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Svarstyklės
                                    
                    

    
	
            
            
                            Stotelės
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Pildymas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Atsiurbimas
                                    
                    

    
	
            
            
                            Recirkuliacija
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            UV diagnostikos įrankiai ir įranga
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            UV lempos
                                    
                    

    
	
            
            
                            UV dažai
                                    
                    

    
	
            
            
                            UV įrankiai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kitos prekės UV diagnostikai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Presavimo įrankiai, plėstuvai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Įrankiai vamzdžiams
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Vamzdžių pjaustyklės
                                    
                    

    
	
            
            
                            Vamzdžių valcavimo įrankiai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Vamzdžių lankstytuvai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Litavimo įrankiai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Įrankiai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Lydmetalis
                                    
                    

    


                

            

        

    






                

            

        

    





	
    
                    
                    Šilumokaičiai	
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Plokšteliniai šilumokaičiai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Sulituoti plokšteliniai šilumokaičiai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Sulydyti plokšteliniai šilumokaičiai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Surenkami plokšteliniai šilumokaičiai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Kondensatoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Garintuvai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Palubiniai garintuvai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kubiniai garintuvai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Garintuvai šaldymo stalams ir mažų gabaritų garintuvai
                                    
                    

    
	
            
            
                            R290 garintuvai
                                    
                    

    


                

            

        

    






                

            

        

    





	
    
                    
                    Kondicionavimas
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Oro kondicionieriai/šilumos siurbliai oras-oras
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Sieniniai kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kasetiniai kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Konsoliniai kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Palubiniai-grindiniai kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kanaliniai kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Multi split sistemos
                                    
                    

    
	
            
            
                            Konvektoriai (Fan coil)
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Mobilūs įrenginiai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Mobilūs kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Mobilūs drėgmės surinkėjai/sausintuvai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Mobilūs oro valytuvai/jonizatoriai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Turistinio transporto kondicionieriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kondicionierių montavimo aksesuarai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Kondicionierių laikikliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Drenažo siurbliukai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Drenažo aksesuarai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Plastikiniai kanalai ir jų jungtys
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kiti priedai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Variniai vamzdžiai su izoliacija
                                    
                    

    
	
            
            
                            Fitingai
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Šilumos siurbliai oras-vanduo
                                    

	
    
                    
                    Freonai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Freonų rūšys
                                    
                    

    
	
            
            
                            Daugkartinė tara
                                    
                    

    
	
            
            
                            Priedai
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Tepalai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Freoninių šaldymo ir oro kodicionavimo sistemų tepalai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Automobilių oro kondicionavimo sistemų tepalai
                                    
                    

    
	
            
            
                            CO2 šaldymo sistemų tepalai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Amoniakinių NH3 šaldymo sistemų tepalai
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Variniai vamzdžiai ir jungtys
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Šaldyminiai variniai vamzdžiai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Metriniai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Coliniai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Santechniniai variniai vamzdžiai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Tiesūs
                                    
                    

    
	
            
            
                            Rulonuose
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Variniai vamzdžiai su izoliacija
                                    
                    

    
	
            
            
                            Varinės jungtys
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Varinės lituojamos jungtys
                                    
                    

    
	
            
            
                            Varinės presuojamos jungtys
                                    
                    

    
	
            
            
                            Varinės lituojamos K-65 jungtys
                                    
                    

    


                

            

        

    






                

            

        

    





	
    
                    
                    Komponentės
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Komponentės šaldymo sistemoms
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Ventiliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Filtrai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Akutės
                                    
                    

    
	
            
            
                            Slėgio davikliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Slėgio rėlės
                                    
                    

    
	
            
            
                            Vibracijų slopintuvai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Slėgio reguliatoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Resyveriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Rotolokai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Komponentės CO2 sistemoms
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Rutulininiai ventiliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Filtrai
                                    
                    

    


                

            

        

    






                

            

        

    





	
    
                    
                    Izoliacija	
                                    

	
    
                    
                    Kompresoriai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Stūmokliniai kompresoriai iki 3kW
                                    
                    

    
	
            
            
                            Stūmokliniai kompresoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Scrool tipo kompresoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Rotoriniai kompresoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Pusiau hermetiniai kompresoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Inverteriniai kompresoriai
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Agregatai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Atviri stūmokliniai agregatai iki 3kW
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Pliusiniai atviri stūmokliniai agregatai iki 3kW
                                    
                    

    
	
            
            
                            Minusiniai atviri stūmokliniai agregatai iki 3kW
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Atviri Scrool tipo kompresoriai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Pliusiniai atviri Scrool tipo kompresoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Minusiniai atviri Scrool tipo kompresoriai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Atviri stūmokliniai agregatai nuo 3kW
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Pliusiniai atviri stūmokliniai agregatai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Minusiniai atviri stūmokliniai agregatai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
                                    
            
                    
                
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Pliusiniai uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Minusiniai uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
                                    
                    

    


                

            

        

    




	
            
            
                            Uždari inverteriniai AREA iCOOl agregatai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Atviri pusiau hermetiniai agregatai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Uždari inverteriniai agregatai
                                    
                    

    
	
            
            
                            CO2 centralės
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Ventiliatoriai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Ventiliatoriai su grotelėmis
                                    
                    

    
	
            
            
                            Varikliukai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Ventiliatorių priedai
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Tenai
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Kieti tenai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Minkšti tenai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Karterio tenai
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Automatika
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Valdikliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Slėgio davikliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Slėgio rėlės
                                    
                    

    
	
            
            
                            Davikliai, sensoriai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Termometrai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kamerų valdymo blokai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Automatikos priedai ir atsarginės dalys
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Cheminės medžiagos
                                	
	    
    
    
    
        
            
                
                    	
            
            
                            Priemonės garintuvų priežiūrai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Priemonės kondensatorių priežiūrai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Sandarikliai
                                    
                    

    
	
            
            
                            Medžiagos nuotėkio aptikimui
                                    
                    

    
	
            
            
                            Kitos testavimo ir valymo priemonės
                                    
                    

    


                

            

        

    





	
    
                    
                    Pasiūlymai
                                    

	
    
                    
                    Naudinga
                                    

	
    
                    
                    Tarptautinis pristatymas
                                    

	
    
                    
                    Apie mus
                                    

	
    
                    
                    Kontaktai
                                    




            
            
    

        

        
          

        

      

      
        
                      
              
            
                  

        
          
    
    
            
        
        
          Visos kategorijos
--Visos prekės
---Įrankiai
----Kolektoriai ir jų dalys
-----Skaitmeniniai kolektoriai
-----Kolektoriai su monometrais
-----Monometrai
-----Vakuumetrai
-----Kolektorių atsarginės dalys
----Žarnos ir jų dalys
-----Žarnos
-----Žarnų komplektai
-----Žarnų atsarginės dalys
----Jungtys ir perėjimai
----Serviso įrankiai
----Atsarginės remonto dalys
----Termometrai
----Diagnostikos įrankiai
-----Šaldymo agento analizatoriai
-----Elektroniniai nuotėkio ieškikliai
----Vakuuminiai siurbliai
----Svarstyklės
----Stotelės
----UV diagnostikos įrankiai
-----UV lempos
-----UV dažai
-----UV įrankiai
----Įrankiai vamzdžiams
-----Vamzdžių pjaustyklės
-----Vamzdžių plėstuvai
-----Vamzdžių valcavimo įrankiai
-----Vamzdžių lankstytuvai
----Litavimo įrankiai
-----Įrankiai
-----Lydmetalis
----Lydmetalis
---Šilumokaičiai
----Plokšteliniai šilumokaičiai
-----Sulituoti plokšteliniai šilumokaičiai
-----Sulydyti plokšteliniai šilumokaičiai
-----Surenkami plokšteliniai šilumokaičiai
----Kondensatoriai
----Garintuvai
-----Palubiniai garintuvai
-----Kubiniai garintuvai
-----Garintuvai šaldymo stalams ir mažų gabaritų garintuvai
-----R290 garintuvai
---Kondicionavimas
----Oro kondicionieriai/šilumos siurbliai oras-oras
-----Sieniniai kondicionieriai
-----Kasetiniai kondicionieriai
-----Konsoliniai kondicionieriai
-----Palubiniai-grindiniai kondicionieriai
-----Kanaliniai kondicionieriai
-----Multi split sistemos
-----Konvektoriai (Fan coil)
----Mobilūs įrenginiai
-----Mobilūs kondicionieriai
-----Mobilūs drėgmės surinkėjai/sausintuvai
-----Mobilūs oro valytuvai/jonizatoriai
----Turistinio transporto kondicionieriai
----Kondicionierių montavimo aksesuarai
-----Kondicionierių laikikliai
-----Drenažo siurbliukai
-----Drenažo aksesuarai
-----Plastikiniai kanalai ir jų jungtys
-----Kiti priedai
----Variniai vamzdžiai su izoliacija
----Fitingai
---Šilumos siurbliai oras-vanduo
----SPLIT tipo įrenginiai
----Monoblokai
----Priedai
-----Karšto vandens ruošimo talpos
-----Akumuliacinės talpos
-----Trieigiai vožtuvai su pavaromis
-----Elektriniai tenai
-----Pastatomi laikikliai
-----Temperatūriniai jutikliai
-----Kabeliai
---Freonai
----Freonų rūšys
----Daugkartinė tara
----Priedai
---Tepalai
----Freoninių šaldymo ir oro kodicionavimo sistemų tepalai
----Automobilių oro kondicionavimo sistemų tepalai
----CO2 šaldymo sistemų tepalai
----Amoniakinių NH3 šaldymo sistemų tepalai
---Variniai vamzdžiai ir jungtys
----Šaldyminiai variniai vamzdžiai
-----Metriniai tiesūs
-----Metriniai ruloniniai
-----Coliniai tiesūs
-----Coliniai ruloniniai
----Santechniniai variniai vamzdžiai
-----Tiesūs
-----Ruloniniai
----CO2 variniai vamzdžiai
----Varinės jungtys
-----Varinės lituojamos jungtys
-----Varinės presuojamos jungtys
-----Varinės lituojamos CO2 jungtys
----Variniai vamzdžiai su izoliacija
---Komponentės
----Komponentės šaldymo sistemoms
-----Ventiliai
-----Filtrai
-----Akutės
-----Slėgio davikliai
-----Slėgio rėlės
-----Vibracijų slopintuvai
-----Kitos komponentės
----Komponentės CO2 sistemoms
-----Rutulininiai ventiliai
-----Filtrai
---Izoliacija
---Kompresoriai
----Stūmokliniai kompresoriai iki 3 kW
----Stūmokliniai kompresoriai
----Scrool tipo kompresoriai
----Rotoriniai kompresoriai
----Pusiau hermetiniai kompresoriai
----Inverteriniai kompresoriai
---Agregatai
----Atviri stūmokliniai agregatai iki 3 kW
-----Pliusiniai atviri stūmokliniai agregatai iki 3 kW
-----Minusiniai atviri stūmokliniai agregatai iki 3 kW
----Atviri Scrool tipo agregatai
-----Pliusiniai atviri Scrool tipo agregatai
-----Minusiniai atviri Scrool tipo agregatai
----Atviri stūmokliniai agregatai nuo 3 kW
-----Pliusiniai atviri stūmokliniai agregatai
-----Minusiniai atviri stūmokliniai agregatai
----Uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
-----Pliusiniai uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
-----Minusiniai uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
----Atviri pusiau hermetiniai agregatai
----CO2 centralės
----Tyliaeigiai inverteriniai CO2 transcritical agregatai Area
----iCOOL inverteriniai šaldymo agregatai Area
----Tyliaeigiai šaldymo agregatai Area
---Ventiliatoriai
----Ventiliatoriai su grotelėmis
----Varikliukai
----Ventiliatorių priedai
---Tenai
----Kieti tenai
----Minkšti tenai
----Karterio tenai
---Automatika
----Valdikliai
----Slėgio davikliai
----Slėgio rėlės
----Davikliai, sensoriai
----Termometrai
----Automatikos priedai ir atsarginės dalys
----Kamerų valdymo pultai
---Cheminės medžiagos
----Priemonės garintuvų priežiūrai
----Priemonės kondensatorių priežiūrai
----Sandarikliai
----Medžiagos nuotėkio aptikimui
----Kitos testavimo ir valymo priemonės
--Šilumos siurbiai oras-vanduo
--Rekomenduojame
--Oro kondicionieriai
---šilumos siurbliai oras-oras
--Kondicionavimo sistemoms
---Skaitmeniniai kolektoriai
---Kolektoriai su manometrais
---Monometrai
---Vakuumetrai
---Kolektorių atsarginės dalys
---Žarnos
---Žarnų komplektai
---Žarnų atsarginės dalys
---Jungtys ir perėjimai
---Serviso įrankiai
---Atsarginės remonto dalys
---Termometrai
---Šaldymo agento analizatoriai
---Elektroniniai nuotėkio ieškikliai
---Vakuuminiai siurbliai
---Svarstyklės
---Stotelės
---UV lempos
---UV dažai
---UV įrankiai
---Vamzdžių pjaustyklės
---Vamzdžių plėstuvai
---Vamzdžių valcavimo įrankiai
---Vamzdžių lankstytuvai
---Litavimo įrankiai
---Lydmetalis
---Sieniniai kondicionieriai
---Kasetiniai kondicionieriai
---Konsoliniai kondicionieriai
---Palubiniai-grindiniai kondicionieriai
---Kanaliniai kondicionieriai
---Multi split sistemos
---Konvektoriai (Fan coil)
---Mobilūs kondicionieriai
---Mobilūs drėgmės surinkėjai/sausintuvai
---Mobilūs oro valytuvai/jonizatoriai
---Turistinio transporto kondicionieriai
---Kondicionierių laikikliai
---Drenažo siurbliukai
---Drenažo aksesuarai
---Plastikiniai kanalai ir jų jungtys
---Kiti priedai
---Variniai vamzdžiai su izoliacija
---Fitingai
---Pastatomi laikikliai
---Kabeliai
---Freonų rūšys
---Daugkartinė tara
---Priedai
---Freoninių šaldymo ir oro kodicionavimo sistemų tepalai
---Metriniai tiesūs
---Metriniai ruloniniai
---Coliniai tiesūs
---Coliniai ruloniniai
---Tiesūs
---Ruloniniai
---Varinės lituojamos jungtys
---Varinės presuojamos jungtys
---Varinės lituojamos CO2 jungtys
---Varinės presuojamos jungtys
---Filtrai
---Izoliacija
---Inverteriniai kompresoriai
---Minkšti tenai
---Termometrai
---Priemonės garintuvų priežiūrai
---Priemonės kondensatorių priežiūrai
---Sandarikliai
---Medžiagos nuotėkio aptikimui
---Kitos testavimo ir valymo priemonės
--Automobilių kondicionavimo sistemoms
---Skaitmeniniai kolektoriai
---Kolektoriai su manometrais
---Monometrai
---Vakuumetrai
---Kolektorių atsarginės dalys
---Žarnos
---Žarnų komplektai
---Žarnų atsarginės dalys
---Jungtys ir perėjimai
---Serviso įrankiai
---Atsarginės remonto dalys
---Termometrai
---Šaldymo agento analizatoriai
---Elektroniniai nuotėkio ieškikliai
---Vakuuminiai siurbliai
---Svarstyklės
---Stotelės
---UV lempos
---UV dažai
---UV įrankiai
---Vamzdžių pjaustyklės
---Freonų rūšys
---Daugkartinė tara
---Priedai
---Automobilių oro kondicionavimo sistemų tepalai
---Termometrai
---Priemonės garintuvų priežiūrai
---Priemonės kondensatorių priežiūrai
---Sandarikliai
---Medžiagos nuotėkio aptikimui
---Kitos testavimo ir valymo priemonės
--Šildymo sistemoms
---Skaitmeniniai kolektoriai
---Kolektoriai su manometrais
---Monometrai
---Vakuumetrai
---Kolektorių atsarginės dalys
---Žarnos
---Žarnų komplektai
---Žarnų atsarginės dalys
---Jungtys ir perėjimai
---Serviso įrankiai
---Atsarginės remonto dalys
---Termometrai
---Šaldymo agento analizatoriai
---Elektroniniai nuotėkio ieškikliai
---Vakuuminiai siurbliai
---Svarstyklės
---Stotelės
---UV lempos
---UV dažai
---UV įrankiai
---Vamzdžių pjaustyklės
---Vamzdžių plėstuvai
---Vamzdžių valcavimo įrankiai
---Vamzdžių lankstytuvai
---Litavimo įrankiai
---Lydmetalis
---Plokšteliniai šilumokaičiai
---Variniai vamzdžiai su izoliacija
---SPLIT tipo be integruotos KV talpos
---SPLIT tipo su integruota KV talpa
---Monoblokai
---Priedai
----Karšto vandens ruošimo talpos
----Akumuliacinės talpos
----Trieigiai vožtuvai su pavaromis
----Elektriniai tenai
----Pastatomi laikikliai
----Temperatūriniai jutikliai
----Kabeliai
---Freonų rūšys
---Daugkartinė tara
---Priedai freonams
---Freoninių šaldymo ir oro kodicionavimo sistemų tepalai
---Metriniai tiesūs
---Metriniai ruloniniai
---Coliniai tiesūs
---Coliniai ruloniniai
---Tiesūs
---Ruloniniai
---Varinės lituojamos jungtys
---Varinės presuojamos jungtys
---Varinės lituojamos CO2 jungtys
---Variniai vamzdžiai su izoliacija
---Filtrai komponentėms
---Izoliacija
---Inverteriniai kompresoriai
---Minkšti tenai
---Termometrai
---Priemonės kondensatorių priežiūrai
---Sandarikliai
---Medžiagos nuotėkio aptikimui
---Kitos testavimo ir valymo priemonės
--Šaldymo sistemoms
---Skaitmeniniai kolektoriai
---Kolektoriai su manometrais
---Monometrai
---Vakuumetrai
---Kolektorių atsarginės dalys
---Žarnos
---Žarnų komplektai
---Žarnų atsarginės dalys
---Jungtys ir perėjimai
---Serviso įrankiai
---Atsarginės remonto dalys
---Termometrai
---Šaldymo agento analizatoriai
---Elektroniniai nuotėkio ieškikliai
---Vakuuminiai siurbliai
---Svarstyklės
---Stotelės
---UV lempos
---UV dažai
---UV įrankiai
---Vamzdžių pjaustyklės
---Vamzdžių plėstuvai
---Vamzdžių valcavimo įrankiai
---Vamzdžių lankstytuvai
---Litavimo įrankiai
---Lydmetalis
---Šilumokaičiai
----Plokšteliniai šilumokaičiai
----Kondensatoriai
----Garintuvai
-----Palubiniai garintuvai
-----Kubiniai garintuvai
-----Garintuvai šaldymo stalams ir mažų gabaritų garintuvai
-----R290 garintuvai
---Fitingai
---Pastatomi laikikliai
---Kabeliai
---Freonai
----Freonų rūšys
----Daugkartinė tara
----Priedai
---Tepalai
----Freoninių šaldymo ir oro kodicionavimo sistemų tepalai
----CO2 šaldymo sistemų tepalai
----Amoniakinių NH3 šaldymo sistemų tepalai
---Variniai vamzdžiai ir jungtys
----Šaldyminiai variniai vamzdžiai
-----Metriniai tiesūs
-----Metriniai ruloniniai
-----Coliniai tiesūs
-----Coliniai ruloniniai
----Santechniniai variniai vamzdžiai
-----Tiesūs
-----Ruloniniai
----CO2 variniai vamzdžiai
----Varinės jungtys
-----Varinės lituojamos jungtys
-----Varinės presuojamos jungtys
-----Varinės lituojamos CO2 jungtys
---Komponentės
----Komponentės šaldymo sistemoms
-----Ventiliai
-----Filtrai
-----Akutės
-----Slėgio davikliai
-----Slėgio rėlės
-----Vibracijų slopintuvai
-----Kitos komponentės
----Komponentės CO2 sistemoms
-----Rutulininiai ventiliai
-----Filtrai
---Izoliacija
---Kompresoriai
----Stūmokliniai kompresoriai iki 3kW
----Stūmokliniai kompresoriai
----Scrool tipo kompresoriai
----Rotoriniai kompresoriai
----Pusiau hermetiniai kompresoriai
---Agregatai
----Atviri stūmokliniai agregatai iki 3kW
-----Pliusiniai atviri stūmokliniai agregatai iki 3kW
-----Minusiniai atviri stūmokliniai agregatai iki 3kW
----Atviri Scrool tipo kompresoriai
-----Pliusiniai atviri Scrool tipo kompresoriai
-----Minusiniai atviri Scrool tipo kompresoriai
----Atviri stūmokliniai agregatai nuo 3kW
-----Pliusiniai atviri stūmokliniai agregatai
-----Minusiniai atviri stūmokliniai agregatai
----Uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
-----Pliusiniai uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
-----Minusiniai uždari stūmokliniai tyliaeigiai agregatai
----Uždari inverteriniai AREA iCOOl agregatai
----Atviri pusiau hermetiniai agregatai
----Uždari inverteriniai agregatai
----CO2 centralės
---Ventiliatoriai
----Ventiliatoriai su grotelėmis
----Varikliukai
----Ventiliatorių priedai
---Tenai
----Kieti tenai
----Minkšti tenai
----Karterio tenai
---Automatika
----Valdikliai
----Slėgio davikliai
----Slėgio rėlės
----Davikliai, sensoriai
----Termometrai
----Kamerų valdymo blokai
----Automatikos priedai ir atsarginės dalys
---Cheminės medžiagos
----Priemonės garintuvų priežiūrai
----Priemonės kondensatorių priežiūrai
----Sandarikliai
----Medžiagos nuotėkio aptikimui
----Kitos testavimo ir valymo priemonės


        
        
          
            Surasti
          
        
      

    

      



  
          
        Prisijungti
        Registruotis
      
      




  
    
              
        
                             0
                     
          

  





          

        

            
        
                                                
                        Šaldymo sistemoms
                    

                                                                
                        Kondicionavimo sistemoms
                    

                                                                
                        Automobilių kondicionavimo sistemoms
                    

                                                                
                        Šildymo sistemoms
                    

                                    

    


      

    

  

  
    
          
                
                    Katalogas

                    
                            	
    
                    
                    Įrankiai
                                    

	
    
                    
                    Šilumokaičiai
                                    

	
    
                    
                    Kondicionavimas
                                    

	
    
                    
                    Šilumos siurbliai oras-vanduo
                                    

	
    
                    
                    Freonai
                                    

	
    
                    
                    Tepalai
                                    

	
    
                    
                    Variniai vamzdžiai ir jungtys
                                    

	
    
                    
                    Komponentės
                                    

	
    
                    
                    Izoliacija
                                    

	
    
                    
                    Kompresoriai
                                    

	
    
                    
                    Agregatai
                                    

	
    
                    
                    Ventiliatoriai
                                    

	
    
                    
                    Tenai
                                    

	
    
                    
                    Automatika
                                    

	
    
                    
                    Cheminės medžiagos
                                    




                    

            

            


    

          
                
                            
                            
                                                        	
    
                    
                    Pasiūlymai
                                    

	
    
                    
                    Tarptautinis pristatymas
                                    




            
            
    
    
                
                    Naudinga

                    
                            	
    
                    
                    Saugos duomenų lapai
                                    

	
    
                    
                    Privatumo politika
                                    

	
    
                    
                    Grąžinimo sąlygos
                                    

	
    
                    
                    Atmintinė. R-404A ir 507A šaldymo agentų naudojimo ribojimas
                                    

	
    
                    
                    Atmintinė. Naujas F-dujų reglametavimas
                                    

	
    
                    
                    Atmintinė. Kaip atskirti nelegalų šaldymo agentą ir išvengti baudų?
                                    

	
    
                    
                    Prelimenari šilumos siurblio skaičiuoklė
                                    

	
    
                    
                    Skaičiuoklė. Maksimali užpildomo A2L šaldymo agento kiekio skaičiuoklė konkrečiai patalpai
                                    

	
    
                    
                    Atnaujintas F-dujų reglamentavimas ir alternatyvių žemo VAP šaldymo agentų lentelė
                                    




                    

            

            


    

    

  


        
      

      
        

  
    
    
    
      


      

      
        
        
          
            
  	
            
              Pagrindinis
            
            



            

            
  
    
    

  

    
      
        
          
  Puslapis, kurio ieškote, nerastas.


        
      
    

    
  
  

    Labai gaila, bet pagal šią užklausą nieko neradome.

    Pabandykite ieškoti dar kartą


    
      
    

    
      
    

  



    
      
        
          
        
      
    

  

    
  



            
          

        
        
    

        
      

      
        
          


        
        
            
                	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                                            
                        


            

        

    

    
      
    



  
    
      
        
  
    
      Naujienlaiškis

      Gaukite naujienas ir geriausius pasiūlymus pirmieji:

      
        
          
            
            
            
              
            

            
            

          

          
                                                          
                        

        

      

    

  




  
      
      Informacija klientams

            
        Informacija klientams
        
          
            
            
          
        
      

      	
            
              Mano paskyra
            
          
	
            
              Prekių pristatymas
            
          
	
            
              Grąžinimo politika
            
          
	
            
              Privatumo politika
            
          
	
            
              Apie mus
            
          
	
            
              Kontaktai
            
          


    

    




  
    Mes socialiniuose tinkluose:

    	Facebook
	YouTube
	Instagram
	LinkedIn


  



    
        
            Susisiekite

            
                Susisiekite
                
                    
                        
                        
                    
                
            

            
                                    S. Žukausko g. 11, Ramučiai, Kauno raj, LT-54464 Lietuva
                                                    +370 37 373248
                                                    Kalvarijų g. 151, Vilnius LT-08221 Lietuva
                                                    +370 5 2122735
                                                    Svajonės g. 38, Klaipėda, LT-94101 Lietuva
                                                    +370 669 42098
                                                    info@brgroup.eu
                            

        

    



      
    

    
      
        
      
    

  

  
    
      
        
          
            © 2024 Refrigeration Group UAB
          
        

        
          
            Interneto svetainių kūrimas: 
              
          
        

      

    

  



        
      

    

    
        
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


    

    
      
   
      
         
            

         

         

      

   



    
  